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РИЗОИЯТ

Ман, Аъзамов Субхондон Бахромдонович, номзади илми филология, 
дотсенти кафе драй адабиёти муосири то дики МДТ «Донишгохи давлатии Худанд 
ба номи академик Бободон Гафуров» мувофихи бандхои 61, 62-и Низомномаи 
шурои диссертатсионй ва бандхои 67, 69-и Тартиби до дани дарадахои илмй, ки бо 
Кдрори Хукумати Думхурии Тодикистон аз 30-юми июни соли 2021, тахти №267 
тасдик гардидаанд, розигии худро ба хайси мухарризи расмй ва пешниходи такриз 
ба диссертатсияи Рахмонов Хдфиз Азизович дар мавзуи «Фазлиддин 
Мухаммадиев ва тахаввули хикояи муосири тодик (солхои 60-80-уми асри XX)», 
ки ба шурои диссертатсионии 6D.KOA-020-H назди Донишгохи миллии 
Тодикистон барои дарёфти дарадаи илмии номзади илми филология аз руйи 
ихтисоси 10.01.01 -  Адабиёти тодик; равобити адабй пешниход гардидааст, баён 
менамоям.

Бандхои 61, 62-и Низомномаи шурои диссертатсионй ва бандхои 67, 69-и 
Тартиби додани дарадахои илмиро ба инобат гирифта, бо макради дар шабакаи 
иттилоотй-телекоммуникатсионии «Интернета дойгир намудани иттилооте, ки 
барои таъмини тартиби додани дарадахои илмй заруранд, чунин маълумотро дар 
бораи худ ва интишоротам пешниход месозам:

Насаб, ном, номи падар Аъзамов Субхондон Бахромдонович
Дарадаи илмй ва номгуйи сохаи 
илм, ихтисоси илмй, ки аз руйи 
он диссертатсия химоя шудааст.

номзади илми филология, дотсент, 10.01.03. 
-  Адабиёти халкхои хориди кишвар 
(адабиёти тодик)

Номи пурраи муассисае, ки 
дойи корй асосй ба шумор 
меравад.

дотсенти кафедраи адабиёти муосири тодики 
МДТ «Донишгохи давлатии Худанд ба номи 
академик Бободон Гафуров»

Номгуйи интишороти асосии 
мухарризи расмй аз руйи 
мавзуи диссертатсия дар
мадаллахои такризшаванда дар 
панд соли охир.
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Номзади илми филология, дотсенти 
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ба номи академик Бободон Тафуров» Аъзамов С.Б

Имзои С.Б. Аъзамовро тасдик мекунам: 
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